
Zarządzenie Nr 634/2024
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie darowizny postawionych w stan likwidacji składników mienia ruchomego 

Na podstawie  art.  30 ust.  1 i  ust.  2 pkt  3 i  art.  33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1465)  oraz  ust.  3  Ogólnych  zasad
rachunkowości  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  stanowiących  załącznik  do  zarządzenia  Nr
647/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2018 r. w sprawie Ogólnych zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się darować Dziennemu Domowi Pomocy Społecznej w Kaliszu, z siedzibą
przy  ul.  Cegielnianej  6,  62-800  Kalisz,  postawione  w  stan  likwidacji  niżej  wymienione
składniki majątku ruchomego, o ogólnej wartości początkowej 6.568,20 zł  (słownie: sześć
tysięcy pięćset sześćdziesiąt osiem złotych 20/100):

1) KOMPUTER NTT BUSINESS WA 800G o numerze inwentarzowym W/15510 i wartości
początkowej 3 284,10 zł.,
2) KOMPUTER NTT BUSINESS WA 800G o numerze inwentarzowym W/15677 i wartości
początkowej 3 284,10 zł.

2. Dzienny Dom Pomocy Społecznej w Kaliszu przyjmuje komputery, o których mowa w ust.
1, na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentu PN.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Administracyjno-
Gospodarczego oraz Kierownikowi Dziennego Domu Pomocy Społecznej  w Kaliszu  przy
udziale Skarbnika Miasta.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                   w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


